ＢＳ栃木第 51 号

令和２年７月 29 日

団委員長 様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟

理事長 白 澤 嘉 宏（公印省略）

日本連盟発信「令和２年７月豪雨災害」に関する募金受付について（お知らせ）

 別紙の通り日本連盟より発信されました「令和２年７月豪雨災害」に関する募金受付につ

いての案内をいたします。

団内にてご周知の程、お願い申し上げます。

上記に関する情報は日本連盟ホームページに掲載されて、必要な情報は逐次更新されます。

ご活用ください。https://www.scout.or.jp/

添付ファイル：

 ・「令和２年７月豪雨災害」に関する募金受付について（お知らせ）